
Domes lēmumi.

1.-2. lpp.

“Vai Viņš atnāks ar sarkanām 
tulpēm?” - nostalģiskas un arī 
cita veida atmiņas par 8. martu.

3.lpp.

Politiski represēto organizācija lūdz visus 
Salaspilī dzīvojošos represētos tikties atceres vakarā 

š.g. 25. martā plkst. 18:00 k.n. Enerģētiķis. 
Pieteikties pa tālruni 41691 (Zoja Rimša).

9. martā, no 14:00 līdz 15:00 
KARSTA lS TELEFONS!!!

Uz Jūsu jautājumiem par dzīvokļu 
privatizāciju atbildēs Juris KRASNAIS, 

Salaspils dzīvokļu privatizācijas 
komisijas priekšsēdētājs.

Paziņojam iedzīvotājiem par iespējamo siltumenerģijas padeves pār
traukumu gadījumā, ja BO SIA Mācību atbalsta centrs nebūs līdz š.g. 
10. martam apmaksājis parādu par saņemto siltumenerģiju par š.g. 
janvāra mēnesi.

Siltum enerģijas padeve m inētajam  dzīvojam am  fondam tiks 
pārtraukta no 1999. gada 15. marta.

PU Salaspils siltums

domes ziņas
Izraksts no domes sēdes PROTOKOLA nr. 26 

1999.17.02.
Nr. 9
Par nomas līguma pārslēgšanu.
Atklāti balsojot, ar 11 balsīm “par” - “pret” nav, “atturas” nav - nolemj pārslēgt 
nomas līgumu par pirts kompleksu Salaspilī, Parka ielā 3, ar SIA Evarts un Ko, 
noslēdzot no š.g. 1. februāra nomas līgumu ar izpirkumu uz 5 gadiem ar SIA 
Evarts un Ko.
Ēkas izpirkuma maksu noteikt Ls 20 000.
Izpirkuma maksa maksājama ik ceturksni, ne mazāk kā Ls 1000 apmērā. 
Līdz pilnīgai ēkas izpirkšanai SIA Evarts un Ko maksā arī nomas maksu 
iepriekšējā līgumā noteiktajā apmērā.
Jaunajā līgumā paredzēt līdzšinējā darbības veida saglabāšanu, ne mazāk kā 10 
gadus pēc pirts kompleksa privatizācijas.

(Turpinājums 2. Ipp.)

īsziņas
Zemnieki dodas 
pieredzes apmaiņā uz 
Valmieru

5. martā 11 Salaspils zemnieki 
dodas ciemos pie Valmieras reģi
ona zemniekiem, lai iepazītos ar 
valmieriešu pieredzi lopkopībā. 
Braucienu organizē zemnieku 
konsultante Ināra Kanska.

“800+ "sāk īstenoties
Projekta 800+ ietvaros ir no

slēgts līgums starp zviedru firmu 
Sweco, Latvijas uzņēmumiem La- 
kalme, Geokonsultants un Salas
pils pašvaldību par ūdensvadu un 
kanalizācijas sistēmas stāvokļa iz
pēti pilsētā. 10. martā notiks pir
mā koordinācijas sēde, kurā lems 
par izpētes darba veikšanas kārtī
bu.

Izšķiļas 7 papagaiļi, bet 
darbs turpinās

Visvaldis Vasarietis, Sociālās 
aprūpes mājas direktors, SV  pazi
ņoja īstu pavasara prieka vēsti - 
diviem viļņaino papagailīšu pā
riem izšķīlušies 7 papagailēni! Tas 
noticis pēc konsultācijas ar Zoo
dārza speciālistiem, kuri ieteikuši 
papagailēnus pasauļot zem kvarca 
lampas. “Bet citādi pie mums viss 
pa vecam: šobrīd namā atrodas 24

pacienti un mēs vienkārši strādā
jām,” teica V. Vasarietis.

Ar smaidu pa dzīvi
Mākslas salonā 5. martā pīkst. 

17:30 tiek atklāta izstāde ar humo
ristisku piesitienu, kurā būs ap
skatāmi profesionālā karikatūrista 
Dzintara Melna un 9 pašvaldību 
iestāžu un struktūrdaļu darbinieku 
darbi. Arī Salaspils Vēstis neno
pietni gatavojas šim nopietnajam 
pasākumam.

Atzīst par pareizu 
Salaspils sakopšanas un 
apzaļumošanas kārtību

24. februārī pēc Salaspils do
mes deputāta Jāņa Ligera uzaici
nājuma ar Salaspils domes depu
tātiem un ieinteresētām personām 
tikās Osvalds Cinītis, Floras un 
faunas kontroles daļas vadītājs un 
Inga Krūmiņa Lielrīgas reģionā
lās vides pārvaldes ūdens un da
bas dzīļu speciāliste. Salaspils do
mes izveidotā teritorijas sakopša
nas un apzaļumošanas pašreizējā 
kārtība tika atzīta par pareizu, tikai 
to nepieciešams apstiprināt ar do
mes izveidotiem noteikumiem un 
saskaņot attiecīgajā virsmežniecī
bā un Reģionālajā vides pārvaldē. 

Sagatavoja Inga REČA un 
Astra NAGLE

notikums

Atklāta BTA pārstāvniecība Salaspilī

•  Gints Dandzbergs: BTA prezidents atzina, ka sabiedrībai Salaspilī ir nopietni plāni

A / S  B A L T I J A S  T R A N S P O R T A

APDROŠINĀŠANA

“Tagad Salaspilī varēs apdrošināt visu, vienīgi, ja vajadzēs ap
drošināt kādu kuģi vai lidmašīnu, būs jābrauc uz Rīgu,” tā pagā- 
jušoceturtdien notikušajā oficiālajā AS “Baltijas Transporta ap
drošināšana” (BTA) pārstāvniecības atklāšanā teica pārstāvnie
cības vadītāja Aija Deruma. Pavisam Latvijā BTA ir 21 filiāle un 
pārstāvniecība. Salaspilī BTA pārstāvniecība atrodas Rīgas ielā 30.

(Turpinājumu, lūdzu, lasiet 2. Ipp.)

mazie dzied

Minidisku iegūst Lelde Vītola
Jau ceturto gadu pēc kārtas kultūras namā 

“Rīgava” 28. februārī notika konkurss bērniem 
“Olgas d isen īte” . Šoreiz p iedalījās gan 
salaspilieši, gan attālāki dziedātāji un dejotāji no 
Saulkalnes, Baložiem un Olaines. Pasākuma laikā 
bija iespēja vērot 31 priekšnesumu. Jauktā - 
izlozētā secībā uzstājās gan solo dziedātāji, 
dejotāji, gan deju grupas un viens duets.

Visi konkursa dalībnieki cīnījās par Olgas spec
balvu - mini disku un iespēju piedalīties tālākajā 
konkursa kārtā - pusfinālā. Mini disku Amber voice 
pasākuma nobeigumā pasniedza pati organizētāja un 
konkursa vadītāja dziedātāja Olga Rajecka. Balvu sa
vā īpašumā ieguva 7 gadus vecā salaspiliete Lelde 
Vītola, kura ar labiem panākumiem jau piedalījusies 
visos līdzšinējos Olgas rīkotajos disenītes konkursos. 
Šoreiz Lelde sevi pieteica dziesmā Nepārmet man 
(R. Pauls), dziedot kopā ar Aleksandru Tuguševu 
(Alex). Mazā dziedātāja ne vien izcēlās ar skaistu 
dziedāšanu, bet arī  ar īpaši piemeklētu tērpu. Abi 
dziedoņi dosies uz Aigara Grāvera studiju ierakstīt 
savas balstiņas radiofonā, kuras mēs varēsim dzirdēt 
radio raidījumā Olgas tops.

Uz pusfinālu, kas notiks 3. maijā Nemo parkā 
Vaivaros, tika izvirzīti šādi dziedošie konkursanti (vi
si no Salaspils): Aleksandrs Tuguševs, Maija Beķe, 
Anna Gāgane, Lelde Jurciņa, Anete Melnbārde, Ieva 
Gulbe, duets Lelde un Alex. No dejotājiem - Myste- 
rium 2 grupas, 1. klases deju grupa (bērnudārzs Sai
me), Mirāža (Baloži).

Paldies Salaspils domei, kas katru gadu patīkami 
iepriecina katru konkursa dalībnieku ar dāvanām!

Ilze REINHOLCE
•  Konkursa laureāti - duets Lelde un Aleks kopā ar Olgu 
Rajecku, Olgas disenītes rīkotāju

1

Atklātā BTA pārstāvniecība 
Salaspilī.

1.-2. lpp.

Nr. 9 (144) -1999. g. 5.martā



notikums domes ziņas

Atklāta BTA pārstāvniecība Salaspilī
(Turpinājums.

Aija Deruma arī pastāstīja, ka 
apdrošināšanas kultūra Latvijā jo
projām nav īpaši attīstīta: viena 
daļa iedzīvotāju nav pietiekami 
informēti par apdrošināšanas no
zīmi ikdienā, savukārt otrai daļai 
nepietiek tam līdzekļu.

Par būtiskāko BTA pārstāv
niecības darbošanās virzienu A. 
Deruma šobrīd uzskata veselības 
apdrošināšanu, kuru veic uzņē
mumi, apdrošinot veselību sa
viem pašreizējiem un bijušajiem 
darbiniekiem un viņu ģimenes lo
cekļiem. “Ja uzņēmums izmaksā 
savam darbiniekam 100 latu prē
miju, tad ir jāmaksā dažādi no
dokļi - ienākuma un sociālais, ta
ču, ja šos pašus 100 latus iegulda 
veselības apdrošināšanā, tad no
dokļi nav jāmaksā un darbinieks 
saņem pilnu veselības apdrošinā
šanas komplektu, ieskaitot zob
ārstniecības, optikas un rehabilitā
cijas pakalpojumus paša izvēlēta
jā ārstniecības iestādē.”

Ne mazāk svarīgs darbības 
virziens BTA pārstāvniecībai ir 
standartpolišu izplatīšana. “Uz
skatu, ka apdrošināšanas polises 
mašīnai, dzīvoklim, veselībai, tū
risma ceļojumiem - klientam ir jā
saņem jebkurā sabiedriskā vietā - 
veikalos, pastos, banku norēķinu 
grupās. Mēs esam noslēguši lī-

Sākums 1. Ipp.)
gurnus un Salaspilī visās Rīgas 
komercbankas norēķinu grupās, 
pastos, Ceļu policijā, bet sestdie
nās un svētdienās arī Lateko ban
kas norēķinu grupā tirdzniecības 
centrā Nelda, veikalā Daugava un 
autostāvvietā pretim poliklīnikai 
var saņemt šīs polises un 10-15 
minūšu laikā nokārtot apdrošinā
šanu. Marta vidū arī ZA ciemata 
iedzīvotāji polises varēs saņemt 
firmas UNA HSG  veikalos.”

Pagaidām BTA pārstāvnie
cības Salaspils birojā strādās 2 
darbinieki, bet aģenti aptvers visu 
Rīgas rajonu.

AS Baltijas Transporta ap
drošināšana tika izveidota ar Lat
vijas jūrniecības un zvejniecības 
sabiedrību un ražošanas uzņēmu
mu palīdzību 1993. gada novem
brī. Šobrīd tā ir kļuvusi par vienu 
no lielākajām apdrošināšanas sa
biedrībām Latvijā ar reģistrēto 
statūtkapitālu 1,5 miljoni latu. Sa
biedrības lielākie akcionāri ir SIA 
Transventa Shipping Agency, AS 
BMGS, Latvijas Tirdzniecības flo
tes jūrnieku arodbiedrība, SIA 
Latshipagent, Valsts stividoru 
kompānija Rīnūži. Lielākā daļa 
AS Baltijas Transporta apdroši
nāšana uzņemto risku ir pārap
drošināti lielākajās Rietumeiropas 
kompānijās General&Cologne

Re , Munich Re (lielākais pārap- 
drošinātājs pasaulē). Atšķirībā no 
citām apdrošināšanas sabiedrī
bām, kas Latvijā pārstāv ārvalstu 
kompānijas, BTA balstās tikai uz 
vietējo kapitālu un var veikt savu 
īpašo pārapdrošināšanas stratēģi- 
ju, izmantojot diversifikācijas 
principu. Risku pārapdrošināšana 
tiek noformēta dažādās kompāni
jās, kuras vienlaikus nevar kļūt 
maksātnespējīgas.

Sabiedrības galvenie darbības 
virzieni ir uzņēmumu, firmu un to 
īpašumu, jūras, gaisa un sausze
mes transporta, kā arī kravu, celt
niecības un civiltiesiskās atbil- 
dības apdrošināšana. “Starp ap
drošināšanas kompānijām šobrīd 
Latvijā konkurence ir tikpat asa kā 
banku sfērā,” Salaspils pārstāv
niecības atklāšanā teica BTA pre
zidents Gints Dandzbergs.

Tas, ka viena no lielākajām 
Latvijas apdrošināšanas firmām 
par savas pārstāvniecības vietu iz
vēlas Salaspili, liek domāt, ka mū
su pilsēta joprojām ir interesanta 
uzņēmējiem un ekonomiskā attīs
tības iespējas šeit nebūt nav iz
smeltas.

Šobrīd BTA pārstāvniecības 
telpās ir apskatāma mākslinieka 
Gunta Rukmaņa gleznu izstāde, 
kuru interesenti var aplūkot ne
apdrošinoties! 

Inga REČA

tops
Populārākās grāmatas februārī grāmatnīcu Hercogs
1. D. Stīla Pazudis
2. A. Mariņina Apstākļu 

sakritība
3. Sprīdīša bibliotēka 16. un 17.

sējums

4. Dārzkopja padomnieks
5. Noslēpumainā spēlmane Ļena
6. M. Birze Kā pele pa graudam
7. G. Repše Sarkans
8. K. Vestora Meiteņu sarunas

9. A. Volkovs Dzīves psiholoģija 
un mistika

10. A. I. Baškevics Noslēpumainais 
līdzās

skolas

"Atvasīte" uzstājās pārliecinoši
25. februārī Siguldas kultūras namā notika Rīgas rajona 

popgrupu konkurss. Piedalījās grupas no Siguldas, Garkalnes 
un "Atvasīte" no Salaspils sākumskolas.

(Turpinājums. Sākums 1. Ipp.)

Nr.7
Par izsoles atcelšanu.
Debatēs par šo jautājumu piedalījās: M. Daugavietis, J. Pone, J. Ligers. 
Atklāti balsojot, ar 11 balsīm “par” - “pret” nav, “atturas” nav - nolemj atcelt 
1998. gada decembrī  izsludināto domes ēkas pārseguma pastiprināšanas darbu 
izsoli.

N r.11
Par zemes nomas maksas noteikšanu.
Atklāti balsojot, ar 11 balsīm “par” - “pret” nav, “atturas” nav - nolemj:
1. Noteikt, ka nomas maksa Salaspils pilsētas teritorijā mazdārziņu 
nomniekiem ir 0,007 Ls par 1 kv.m.
2. Noteikt, ka nomas maksa Salaspils lauku teritorijā mazdārziņu nomniekiem 
ir 0,005 Ls par 1 kv.m.

Nr. 12
Par zvejas tiesību nomas maksas samazināšanu.
Atklāti balsojot, ar 11 balsīm “par” - “pret” nav, “atturas” nav - nolemj samazināt 
SIA Doles krāces zvejas tiesību nomas maksu par Ls 525,80 (pieci simti 
divdesmit pieci lati un 80 santīmi).

Nr. 13
Par Sociālās palīdzības nama izveidošanu.
Debatēs par šo jautājumu piedalījās: J. Pone, M. Muzikante, M. Daugavietis, 
J. Putniņš, O. Gasjūns.
Atklāti balsojot, ar 10 balsīm “par” - “pret” nav, “atturas” 1 - nolemj:
1. Izveidot Sociālās palīdzības namu Skolas ielā 7 ar dzīvojamo fondu, bērnu 
un pieaugušo rehabilitācijas centru un ēdnīcu maznodrošinātiem.
2. Nepakļaut privatizācijai vai pārdošanai Skolas ielā 7 atrodošās nomas telpas 
uņ apdzīvojamās platības.
3. Apstiprināt par Sociālās palīdzības nama pārvaldnieci Intu Elksni.
4. Izveidot darba grupu Sociālās palīdzības nama Nolikuma projekta 
izstrādāšanai:
- I. Elksne - grupas vadītāja, Sociālās palīdzības nama pārvaldniece;
- S. Macešova - dzīvokļu daļas vadītāja;
- A. Dārzniece - Sociālās palīdzības dienesta vadītājas vietniece;
- A. Reinfelde - domes juriste.
5. Izstrādāt dzīvokļu saimniecības komitejai līdz 01.03.1999. Sociālās 
palīdzības nama 1999. gada budžeta projektu, paredzot tā apsaimniekošanai 8 
štata vienības. Izdalīt no 1999. gada budžeta Ls 4 000 apgrozāmos līdzekļus, 
t.sk. Ls 2 000 remontdarbiem.
6. Sagatavot domes Būvvaldei līdz 01.04.1999. materiālus ēkas Skolas ielā 7 
rekonstrukcijas projekta pasūtīšanai.
7. Atcelt domes 18.06.1997. lēmumu nr. 41.

Nr. 14
Par ēkas daļas Skolas ielā 7, Salaspilī, pārņemšanu pašvaldības bilancē.
Atklāti balsojot, ar 11 balsīm “par” - “pret” nav, “atturas” nav - nolemj pārņemt 
no 1999. gada 1. marta PU Dzīvoklis bilancē atrodošos ēkas daļu Skolas ielā 7 
Salaspils pilsētas domes bilancē.

(Turpinājums nākamajā numurā)

no anitas krātuvītes

Jaunais krievs nobalso trolejbusu:
■ Es tev piķoju, aizved mani mājās!
Trolejbusa šoferis, ilgi nedomādams, ved arī. Pēc kāda brīža trolejbusa 
vadītājs saka:
■ Tālāk nevaru. Jo vadi tālāk neiet.
■ Ved, es tev taču maksāju!
Nu trolebusa vadītājs sarunā autobusu, trosē iesien trolejbusu un ved jauno 
krievu mājās. Kādu kilometru no mājām trolejbusa vadītājs atkal saka:
- Piedod, bet tālāk nekā nesanāks, redzi, viss uzrakts!
■ Redzu, jau redzu, es vakar ar metro gribēju braukt mājās...

Žūrija bija paredzējusi vairāk 
konkursantu, bet šoreiz tie bija 
diezgan pieticīgā skaitā. Varbūt 
klupšanas akmens bija jaunrades 
dziesma (pop-grupas vadītāja vai 
bērnu sacerēta)?

Atvasīte sevi pieteica droši un 
pārliecinoši. Grupas izpildījumā

skanēja R. Paula, J. Streiča Mari
ja , J. Lūsēna un P. Brūvera Vētras 
putni un A. Pizānes, P. Brūvera 
Dīvainais nams.

Žūrijas komisijas priekšsē
dētājs Gunārs Jēkabsons atzina, 
ka Atvasīte izcēlās ar īpašu nostrā- 
dītību gan vokālajā, gan kustību

ziņā, lai gan grupa dibināta tikai 
1998. gada 25. septembrī.

Atvasīte konkursā ieguva 1. 
vietu un iespēju piedalīties 24. ap
rīlī Rīgā, kur uzstāsies labākās 
Latvijas popgrupas.

M.V.

Kanāriju salās kāds vīrietis pienāk pie jaunas sievietes un jautā:
■ No kurienes jūs?
■ Es no Latvijas.
■ Bet kāpēc jūs tāda balta? Vai jums tur, Latvijā, vasaras nemaz nav?
■ Ir, bet todien es strādāju!

sports

Sporta komplekss informē:
27. februārī sporta kompleksā notika Baltijas čempionāts 

svarbumbu celšanā. Komandu kopvērtējumā 1. vietā Lietuva, 2. vietā 
Latvija, 3. - Igaunija.

Šovakar sporta kompleksā sāksies Salaspils basketbola turnīra pē
dējās kārtas priekšsacīkstes. Pagaidām savās grupās bez zaudējumiem 
cīnās LPA (A. Slokenbergs, D. Ozols, G. Mankus, R. Rusmanis, 
A. Mankus, I. Aščuks,O. Silavs, J. Naglis un  E. Līvmanis) un Sems 
un partneri (R. Smogorževskis, A. Lapiņš, E. Vilcāns, I. Zariņš, 
R. Možeiks, J. Lukins,A. Veidemanis, J. Rudzītis un A. Grīnbergs).

Šovakar plkst. 19:45 tiekas Doma-Tiāde, 20:45 21:45 
Mati - Sems. Svētdienas kārtas pēdējās spēlēs tiekas: plkst. 16:45 007 
-Iesācēji, 17:45 Skarons - Sīkie, 18:45 LPA - Dambrete, 19:45 Zvēri - 
Stopiņi.

Trīs labākās komandas no abām grupām veidos fināla sešnieku, 
pārējās komandas spēlēs gandarījuma turnīrā.

5. martā Rīgā notiks Latvijas individuālais čempionāts galda 
tenisā, kurā piedalīsies arī mūsu sportisti. Vēlēsim viņiem labu veiksmi 
un turēsim īkšķus!

6. martā Salaspils domes kafejnīcas telpās notiks šautriņu mešanas 
sacensības, dalībnieki lūgti ierasties ne vēlāk kā pīkst. 10:30, sākums 
pīkst. 11:00. Programmā Šanhajs un Aicinām piedalīties!

•  Atvasīte sāk un vinnē

2

(Turpinājums. Sākums 1. Ipp.)



3



P A G Ā J U Š A J Ā  N E D Ē Ļ Ā
10. februārī no savām mājām 
Jaunpuriņi Salaspils pilsētas lau
ku teritorijā izgāja un neatgrie
zās nepilngadīgā Natālija Bez- 
palova. Viņas pazīmes: augums 
158 cm, kalsna, vidēja garuma 
mati, krāsoti melni, bija ģērbusies 
pelēkā ziemas vējjakā ar kapuci, 
melnās džinsu biksēs, kājās melni 
augspapēžu puszābaki.

19. februārī tika konstatēts, ka 
Salaspils iedzīvotājs Valts D. ga
da laikā atkārtoti lietojis narko
tikas saturošas vielas. Ierosināta 
krimināllieta.

pudeles ar alkoholiskajiem dzē
rieniem.

25. februārī pīkst. 13:55 Salaspils 
dzelzceļa stacijā pie pašvaldības 
policijas vērsās Latvijas dzelzceļa 
kontrolieris, kurš vilcienā Rīga- 
Ogre aizturējis Juriju J., kurs 
braucis bez biļetes un brauciena 
laikā pārdevis pildspalvas bez 
licences un reģistrācijas apliecī
bas.

25. februārī Daugavas ielā 2 pie 
ceturtās kāpņu telpas Larisu B. 
piekāva Sergejs K.

Žanna A. bez sava vīra piekriša
nas izrakstīja viņu no dzīvokļa 
Dienvidu ielā 7/2 un šo dzīvokli 
samainīja pret dzīvokli Rīgā, kuru 
pēc tam pārdeva, tādējādi Alek
sandrs A. palika bez pieraksta 
un dzīvokļa.

Naktī uz 24. februāri Rīgas 7. 
slimnīcā ar diagnozi - saindēša
nās ar medikamentiem ievietots 
Salaspils iedzīvotājs Andrejs K.

24. februārī Rīgas raj. Ropažu pa
gastā šosejas Rīga-Ērgļi 18 ki
lometrā atrasta Cēsu rajonā 
nozagtā automašīna AUDI-80, 
aizturēts Salaspils iedzīvotājs Ar
mands S.

24. februārī Dienvidu ielā 1, SIA 
Kveits veikalā tika konstatēts 
tirdzniecības noteikumu pārkā
pums.

25. februārī Daugavas ielā 2 Na
tālija K., būdama alkohola reibu
mā, huligānisku tieksmju vadīta, 
ar virtuves gaļas cirvīti sabojāja 
kaimiņu dzīvokļa durvis.

Naktī no 26. uz 27. februāri Dau
gavas ielā 1, uzlaužot pagrabus, ti- 
ka nozagti dažādi sadzīves 
priekšmeti.

27. februārī pīkst. 2:30 bārā Pie 
vecā Džona aizturēts Oļegs Š., 
kurš izsitis stiklu pie bāra ieejas.

Laika posm ā no 22. līdz 28. 
februārim Salaspils policijas no
daļā par alkohola lietošanu vai 
atrašanos sabiedriskā vietā cil
vēka godu apkaunojošā alkohola 
reibuma stāvoklī Salaspilī aiztu
rēti 4 cilvēki, par sīko huligānis
mu 1 cilvēks. Minētajiem sabied
riskās kārtības pārkāpējiem p ie
mēroti administratīvie sodi.

24, februārī plkst. 15:40 SIA Nel- 
da tirdzniecības centrā Rīgas ielā 
1 apsardze aizturēja nepilngadī
gos Aleksandru B. un Jāni J., kuri 
mēģināja no veikala iznest divas

Pēc Salaspils policijas 
nodaļas un pašvaldības 

policijas materiāliem 
sagatavojusi Inga ŠPAKA 

un Astra NAGLE

14. martā pīkst. 14:00 k/n Enerģētiķis aicinām vidējo un vecāko 
paaudzi uz sarīkojumu

Mēs tikāmies marta__
Programmā: horoskopu "virtuve”, priekšnesumi, konkursi, 

atrakcijas, dejas.
Ieeja 1 Ls, līdzi ņemt groziņus. Biļešu iepriekšpārdošana k/n 

grāmatvedībā līdz š.g. 12. martam. Uzziņas pa tālr. a7517.

K/n Rīgava 28. marta plkst. 18:00 organizē braucienu uz 
Dailes teātra izrādi J.V. Gētes, Dž.Dž.Džilindžera,

A. Vilcāna rokoperu Fausts. Biļetes nopērkamas k/n . 
Tālr. 41163. Biļešu cenas - 4Ls un 3Ls. Transports 0,70 Ls. 

Izbraukšana no k /n  plkst. 16:45.

[ S a l a s p i l s  1 .  v i d u s s k o l a  s ā k  s k o l ē n u  u z ņ e m š a n u  1 .  k l a s ē s  
1 9 9 9 . / 2 0 0 0 .  m ā c ī b u  g a d a m .  S k o l a  v a r  u z ņ e m t  8 4  s k o l ē n u s .  

[ N e p i e c i e š a m i e  d o k u m e n t i :  
i e s n i e g u m s ,
d z i m š a n a s  a p l i e c ī b a s  k o p i j a  ( p ē c  t ā s  s a l ī d z i n ā š a n a s  a r  

| o r i ģ i n ā l u ) ,
b ē r n a  m e d i c ī n i s k ā  k a rte  0 2 6 / u ,  
p r o f i l a k t i s k ā  p o t ē š a n a s  k a r t e  0 6 3 / u .

[ I e s n i e g u m u  v e i d l a p a s  v a r  s a ņ e m t  u n  d o k u m e n t u s  i e s n i e g t  
[ s k o l a s  k a n c e l e j ā  d a r b a  d i e n ā s  n o  p ī k s t .  9 : 0 0  l ī d z  1 5 : 0 0 .  
I e s n i e d z o t  d o k u m e n t u s  s k o l ā ,  v e c ā k i  ( a i z b i l d ņ i )  u z r ā d a  p a s i .

© " S a la s p ils  V ē s t is "
Izdevējs - S a la sp ils  p ilsē tas 
ar lauku teritoriju dom e. 
Reģ is trāc ijas  ap lie c ība  nr. 1922.

R edakc ija s  adrese: L īv zem es iela 
8, p.n. S a la sp ils -1 , LV-2169, 
tālrunis: 43159.

redaktore - Inga R e č a  
ko responden te  - A s tra  N ag le , 

korektore un literārā redaktore - 
A n ita  T ru m p e  
m aketētā js - Ģ e d e r ts  le v iņ š

S L U D I N Ā J U M I
pārdod

>Klavieres Rīga, 1967. gada iz
laidum s. Cena 100 Ls. Tālr. 
49830, vakaros.
^T ransform atoru  20kv/0,4 
kvA, jauda 30 kw, kā arī 20 kv at
dalītāju. Transformators ražots 
Vācijā, 1989. gada izlaidums. Ie
vests Latvijā 1991. gadā. Nav eks
pluatēts. Pārbaude un ellas maina 
1998 gadā. Mob tālr. 9220710.
>  Apbūves gabalu Ķīmiķu ielā 4 
(ir būvbedre, pamatu bloki, reģis
trēts zemesgrāmatā). Mob. tālr. 
9269917.
>V eļas mazgājamās mašīnas
no Vācijas. Cena 80-150 Ls. Ar 
garantiju. Iespējama piegāde un 
pieslēgšana. Tālr. 40830, darba
laikā, Saša._______
^Steidzam i pārdod zemi, 2500 
m2, reģistrētu zemesgrāmatā. Tu
vu stacijai. Tālr. 44736. 
>Garāžu ar lielu pagrabu Silavā. 
Tālr. 49719, mob. tālr, 9293805. 
>Garāžu Līvzemes ielā, bij. ag- 
rofirm as rajonā. Mob. tālr. 
9220710.
>Koridora iekārtu ar skapi un 
antresolu, brūnu, matētu (ideālā 
stāvoklī) un ēdamgaldu ar izvel
kamu plati (10 pers.). Tālr. 45581. 
^Ledusskapi Minska-10. Lēti. 
Tālr. 42414, 20-22. 
^Ledusskapi M inska-15 , labā 
stāvoklī. Tālr. 44877._________
>  Pastiprinātāju U-71112, ekvi- 
laizeru Elektronika-3001, tumbas 
S-30B. Tālr. 42405.
>Lielu mucu (~3t) uz metāla pa- 
augstinājuma. Cena pēc vienoša
nās. Tālr. 40070.

maina
>2-istabu dzīvokli HES rajonā 
pret 3-4-istabu dzīvokli bij. ag
rofirmas rajonā. Tālr. dienā - 
43157, vakarā - 7673538, mob. 
tālr. 9472492.
>Privatizētu 2-istabu dzīvokli
(47 m 2, ķieģeļu mājā, 3/3) Ogres- 
galā, 7 km no Ogres pret 2-istabu 
dzīvokli Salaspilī. Loti lēta īres 
maksa. Tālr.: 46785,’ 7243400 
>Privatizētu 2-istabu dzīvokli 
(istabas izolētas, balkons, 3. stāvs) 
Daugavpilī pret dzīvokli Salas
pilī. Tālr. 46159.
^Privatizētu 3-istabu dzīvokli 
bez parāda Inciemā pret 1-2-is- 
tabu dzīvokli Salaspilī, vēlams 
Silavā. Tālr. 49007, vakaros.

K/n Enerģētiķis kinofilmas: 
7. martā - Pilsētas leģenda 
pīkst. 17:00 (0,80 Ls)
14. m artā - Reiz dzīvoja: 
Pelnrušķītes stāsts pīkst. 17:00 
(0 ,50  Ls bērniem , 0 ,7 0  - 
pieaugušajiem)
21. martā - Trumena šovs plkst. 
17:00 (0.80 Ls)
22. martā - Iepazīt Džo Bleku 
plkst. 17:00 (0,80 Ls)

Salaspils poliklīnikā 
atvērts jauns 

zobārstniecības 
kabinets 3. stāvā,

5. kab.
Par mērenām cenām.

K/n Rīgava 6. martā 
plkst. 17:00 tautas deju kopas 

Ūsiņš 30 gadu jubilejas 
koncerts. Ieeja 1 Ls, bērniem 

un pensionāriem - 0,50 Ls.

pērk
>2-istabu  dzīvokli Salaspilī. 
Tālr. 4422654, pēc pīkst. 16. 
>l-istabas dzīvokli, var būt ar 
malkas apkuri. Tālr. 7260156. 
>Steidzami! 1-2-3-istabu dzī
vokli Salaspilī vai Saulkalnē. Tālr.
44736._____________________
>2-3-istabu dzīvokli Silavā vai 
ZA ciematā vai maina pret 2-is- 
tabu dzīvokli Rīgā. Tālr. dienā - 
7018729, vakarā-261290. 
>Jaunbūvi bez saimniecības 
ēkas (ne dārgu) vai lauku māju. 
Tālr. 45058.

īrē
>l,5-2-istabu dzīvokli Salaspilī. 
Tālr. 41716, vakaros.
> 1  ,5-2-3-istabu dzīvokli Salas
pilī. Tālr. 46797, mob. tālr. 
9583953.

piedāvā darbu

>SIA  Salvija pastāvīgam darbam 
vajadzīgs galdnieks. Tālr. 41180.

apsveikumi
> Var aizpalot gadi, sirds vien
mēr būs nemiera pilna.
Jo dzīve ir nemiers. Un nemierā 
skaistuma daudz.
Daini Mārtinsonu dzimšanas 
dienā sveic PU Dzīvoklis kolek
tīva

Laime nāk ar zvaigzni rokā, 
Tiem, kam laba, silta sirds.
Viņās maigā staru lokā 
Dzīves ceļi gaiši mirdz.
K. Skalbe
Mīļi sveicam Lieni Mālkalni
skaistajā dzīves jubilejā! Lai pie
pildās viss, ko esi iecerējusi!

Vecmāmiņa, vectētiņš. 
>- Visu, ko jūti, visu, ko redzi, 
Visu, ko nolemts tev zināt. 
Paņem  un iededz, iededz p a r  
sveci,
Lai citas var aizdedzināt.
J. Peters
Lieni Mālkalni dzimšanas dienā 
sveic krustmāte Līga, Gatis, Ei-
nārs.
>  Vai laimi tikai nākotnē gaidīt? 
Labāk jau ikdienai smaidīt.
Vai pagātnei nopūtas raidīt? 
Labāk sapņu kamolu tīt 
Un dvēseli tajā sasildīt.
Irēnu Mālkalni dzīves jubilejā
sveic Līga, Gatis, Einārs.______
> T ev labus vārdus gribam sacīt, 
Lai mūža notīs aužas p a tie ss  
prieks.
Sirsnīgi sveicam Irēnu Mālkalni 
dzīves jubilejā un daudz, daudz 
laimīšu novēl vīramāte, vīratēvs.

dažādi
> Piedāvāju ārstniecisko un pro
filaktisko masāžu darba dienās no 
pīkst. 12 līdz 15 un no 18 līdz 21. 
Adrese: Skolas 7-105 (1.stāvā). 
Pensionāriem  un invalīdiem  
atlaides. Tālr.: 9490038, 44176. 
>Firm a Sater labo ledusskapjus 
jūsu mājās. Lēti, ar garantiju. Tālr. 
277275, no plkst. 9 līdz 21. Brīv
dienu nav. Mob. tālr. 9299768. 
> P ro jek tē  apstādījum us, 
sniedz konsultācijas apstādījumu 
ierīkošanā. Tālr.: 41452, 42- 
44321, Skolas 7, ziedu salonā 
Ēdelveiss.
>M an ir gads un 7 mēneši. Mek
lēju sev jaunu latviešu auklīti, ar 
ko kopā pavadīt 5 darbdienas ne
dēļā. Mīļās auklītes zvanu gaidīs 
mamma pa tālr. 41187, līdz 17- 
darbdienās, 44720 - pārējā laikā. 
>Pasniedzu privātstundas an
gļu un latviešu valodā, krievu un 
latviešu plūsmas bērniem un pie
augušajiem. Tālr. 40944, Elīna. 
>U zņēm ējus, kuri vēlas 
sadarboties ar Vācijas firmām, 
lūdzu pieteikties pie Salaspils 
domes ārējo sakaru koordinatores 
310. telpā, tālr. 43155.
>  Remontēju televizorus, uzstā
du PAL blokus un FM konven-
terus. Tālr. 41104.
>M ācu angļu un zviedru valo
du, kā arī tulkoju no angļu un 
zviedru valodas. Tālr. 45633, va
karos.
>  Remontēju un noregulēju šuj- 
mašīnas. Tālr.: 7312634, 44025. 
>Sertificēta masiere ar lielu pie
redzi veic zemūdens, klasisko ma
sāžu un šarko dušu Rīgas centrā.
Tālr. 7223713, Baiba._________
>Laboju visa veida televizorus 
un ledusskapjus. Tālr.: 40515,
46799._____________________
>Autopacēlāja pakalpojumi. 
Tālr.: 9354739, 41348.

6. martā k/n Enerģētiķis 
plkst. 16:00 notiks konkurss 
POP-iela ’99. Konkursantus 

sveiks deju grupa Mystenum un 
grupas Bingo soliste Līga 

Robežniece. Finālistu 
apbalvošanas ceremonija. 

Ieeja 0.50 Ls.
Plkst. 17:30 - diskotēka - DJ Iļja.

Ieeja 0.50 Ls. Derīgas arī  
iepriekšiegādātās ieejas biļetes.

SIA Salvija galdniecībā 
jums izgatavos: logu un 
lodžiju rāmjus, durvis 

u.tt. Tālr. 41180.

P irm ā līm eņa lau ksa im nieka  izg lītību  v a r  iegūt 
kursos, k u ri notiks S iguldas konsultāciju  b iro jā  

2 re ize s  nedēļā m arta  un a p r īļa  m ēnešos. 
M aksa p a r  ku rsiem  Ls 30. Tālrunis Siguldā 973491, 

tā lrun is zem n ieku  konsu ltan tei 43202.

K/n Rīgava 1. martā plkst. 
15:00 Sienāzīša sadancošanās 
koncerts kopā ar draugiem. 
Dejos draugi - bērnu tautas 

deju kolektīvs 
vadītāja Inga Pulmane. 

Koncertu turpinās ansamblis 
Vālodzite.

N Ā K A M A J Ā  
N U M U R Ā :

Nodibināta Salaspils 
mākslinieku asociācija

 Zemnieki dodas uz 
Valmieru

Iznāk kopš 1996. gada  17. maija. 
Datorsa likum s. O fse tiesp iedum s. 

Iesp iests Sa la sp ilī,
S IA  "K re ilis  un Ko" tipogrāfijā. 

Iznāk p iektd ienās.

Metieni:
la tv iešu  izdevum am  -1100 eks., 
krievu izdevum am  - 600 eks. 
P ā rpub licē šan as  un c itē šanas  
gad ījum ā a tsauce  uz "S a la sp ils  

Vēstīm " obligāta.

S lud inā jum us un reklām u pieņem  

redakcijā  - L īv zem es ie lā 8 

(S a la sp ils  dom es ēkā).

P a r faktiem  un uzvārd iem  rakstos 
atbild to autori, s lud inā jum os - to 

iesn iedzē ji.

4

Ja Jums ir vajadzīga:
pašvaldības policijas;
ugunsdzēsēju;
ūdensvada un kanalizācijas;
ātrā medicīniskā un cita veida palīdzība
ekstremālos gadījumos,

K R I M I N Ā L Z I Ņ AS


